[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------***------------
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
      		Kính gửi: 	- Ban giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai
				- Chủ nhiệm khối
Em tên là: .........................................................................................................................
Hiện là sinh viên lớp: ........................................................................................................
Em viết đơn này xin phép được nghỉ học bắt đầu từ ngày ....../...... đến ngày ....../....../20..
Lý do (Ghi cụ thể): ............................................................................................................
…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...
Em xin hứa trong thời gian nghỉ học sẽ nghiêm túc chấp hành các quy định của Nhà trường và Pháp luật.
Rất mong được sự chấp nhận của quý Thầy, Cô. Em xin chân thành cám ơn.!
						 ........, ngày....... tháng........ năm 20......              								           Người làm đơn
	          						       (Ký, ghi rõ họ và tên)

	PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
	Ý KIẾN CHỦ NHIỆM KHỐI